様式第3号

公園清掃協力団体代表者変更届
　　年　　月　　日

（あて先）千葉市長
団　体　名
新代表者名
署名又は記名押印してください。
ただし、押印又は署名以外の方法により本人（代表者）
からの申請であることを確認できる場合は記名のみで可。
下記のとおり、公園清掃協力団体の代表者を変更したので届け出ます。

記
	住　　所
	〒　　　　―

千葉市　　　　区

	フリガナ

	氏　　名

	電　　話

	電子ﾒｰﾙ
ｱﾄﾞﾚｽ
	　　　　　　　　　＠

	振込先
	銀行名
	支店名
	店番号
	口座番号
	口座名義

	（フリガナ）

（注）・通帳の写しを必ず添付してください。
　・口座名義が団体名及び代表者名名義でない場合は、委任状を必ず提出してください。
委任状
年　　月　　日
（あて先）千葉市長

委　任　者　　団　体　名
代表者氏名
署名又は記名押印してください。
　私は、下記の者を受任者と定め、次の権限を委任いたします。
１　千葉市から支払われる公園清掃協力報償金の受領に関する件
記
受任者（口座名義人）